
UCHWAŁA NR XXXII/260/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), zał. nr 1 – tabela I, § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) oraz art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo Panu Marianowi Gadzińskiemu 
w sposób następujący: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   9.225,00 zł. 

2. dodatek funkcyjny w kwocie    2.835,00 zł. 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4. dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr II/16/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758289A5-9D24-4FCA-BD6D-A9BA5E8484FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXII/260/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo. 

 Zaproponowana w uchwale wysokość wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta 

w Witkowie została ustalona zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 

 W szczególności, zgodnie z I tabelą dotyczącą stanowisk wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast), starostów i marszałków województw, zaproponowano wynagrodzenie 

zasadnicze w wysokości 9.225,00 zł. oraz dodatek funkcyjny w wysokości 2.835,00 zł. 

Na podstawie § 6 powyższego rozporządzenia przyznano również dodatek specjalny 

w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego (tj. 3.618,00 zł.). 

Ponadto, zgodnie z § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, burmistrzowi przysługuje dodatek 

za wieloletnią pracę. 

Zgodnie z art. 18 ustawy wskazanym w podstawie prawnej wynagrodzenie określone 

w uchwale przysługuje począwszy od sierpnia 2021 r.  

Dodatek specjalny przepisy ustaliły w sztywnej wielkości 30%. 

Jak wynika z powyższego, zaproponowana wysokość wynagrodzenia miesięcznego 

Burmistrza Mariana Gadzińskiego została obliczona zgodnie z obowiązującymi przepisami, wobec 

czego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 
  

Piotr Jóźwik 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758289A5-9D24-4FCA-BD6D-A9BA5E8484FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

